
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

О внесении изменений в состав Межведомственной рабочей группы по 
проведению мониторинга деятельности сельскохозяйственных 

товаропроизводителей на территории города Элисты, утвержденный 
постановлением Администрации города Элисты 

от 13 июля 2017 года № 1687

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 44 Устава 
города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав Межведомственной рабочей группы по 

проведению мониторинга деятельности сельскохозяйственных 
товаропроизводителей на территории города Элисты, утвержденный 
постановлением Администрации города Элисты от 13 июля 2017 года 
№ 1687 «О создании Межведомственной рабочей группы по проведению 
мониторинга деятельности сельскохозяйственных товаропроизводителей на 
территории города Элисты» (с изменениями от 30 августа 2017 года № 2257, 
от 29 марта 2019 года № 524, 10 июля 2019 года № 1150):

а) вывести Баглиеву О.С.;
б) ввести Шургучеева Ц.С.- заместителя Главы Администрации города 

Элисты, назначив руководителем рабочей группы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 

панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты www.gorod-elista.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Элисты Шургучеева Ц.С.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Элиста

Временно исполняющий об; 
Г лавы Администрации горо Г. Васькина

http://www.gorod-elista.ru

